there having been a prior as well as a prioress of Amesbury, on the authority of

Ducarel’s abstracts of the Lambeth registers; and here we have a confirmation
of the statement.®

This instrument is in effect a land and stock lease, passing the enjoyment of
the manor house and demesne together with the live stock thereon, and the works
and services of the rustici, or serfs, with a proviso that at the end of the term of
three years the nuns should yield up the land properly sown, cultivated, and
stocked, to the satisfaction of four men of law retained on either side as
arbitrators.

Here follows the deed :

Omnibus presens seriptum visuris vel audituris notum sit quod Ego Hervesius de
Nevilla, miles, tradidi et liberavi ad firmam pro sexaginta mareis, de quibus pre manibus
quadraginta marcas recepi, sanctimonialibus de Ambr. totum dominicum meum et capitale
mesuaginum cum pratis et pasturis et operacionibus rusticoram que spectant ad dominicum
meum in villa de Durintone, et etiam unam virgatum terre quam Galfridus Barun aliquando
tenuit, cum prato et pasturd ad illam terram pertinente Habendum et colendum per tres
annos, scilicet quonsque inde tres vesturas perceperint. Redditus rusticorum et molendinoram
et ommia eschacta et amerciamenta et auxilia in mann mea reti-eo, Et in forte aliguis
rusticornm in bladis vel pratis vel pasturis, sive in operacionibus, sive quocunque modo
versus dictas moniales deliquerit, dietis monialibus emendabit,

Tradidi etiam dictis monialibus totum dominicum meum seminatum cum dicta terra que
fuit Galfridi Barun et quatuor viginti et decem oves matrices bene dentalas, et quatuor decem
matrices juniores, et decem oves matrices vetulas, et viginti novem agnos femininos, ot
viginti tres masenlos, et novem multones juvenes et sex multones vetulos, et quatuor
coillardos, et sexdecim boves, scilicet quinque vetulos et undecim juniores cum dentibus.
Post terminum trium annorum, scilicet in quarto anno, moniales terram meam restituent ita
cultam et seminatam sicuti eam eis tradidi cum instauramento predicto et cupitali messuagio
per visum quatoor legaliom hominum ex utraque parte providentium. Si verd infra
predictum terminum aliquis rusticorum operancium obierit vel in servicio defecerit, terra
illius in manus momalinm remanebit quousque eis de opere et servicio proficiends provisom
fuerit. Hanec verd convencionem fideliter ohservandam affidavi, et dominus prior pro parte
monialinm hane convencionem se fideliter observaturum in verbe veritatis promisit,
verd et heredes mei prefatam convencionem warantizabimus dictis monialibus
homines et feminas usque ad tres annos completos.